
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI 
             

Registro Generale N.  1788  del   20/12/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  143  del   19/12/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
REFERENDUM DEL 04.12.2016: PAGAMENTO FATT. CARTELLA ELETTORALE MAGGIOLI
SPA  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PRESO  ATTO:  che  per  il  04  dicembre  2016,  sono  stati  convocati  comizi  per  il  referendum
costituzionale;

CONSIDERATO:  che  per  lo  svolgimento  delle  suddette  elezioni  si  sono  praticati  acquisti  di
materiale di diretta imputazione sofware ad hoc della ditta Maggioli SpA,  per  manifesti e  materiale
amministrativo per allestimento seggi;

VISTA: la Determinazione n°103 del 12/10/2016 del Settore “Servizi Demografici”, con la quale, è
stata impegnata la relativa spesa presuntiva;

VISTA: la consegna del materiale elettorale comprovata dai documenti di trasporto;

VERIFICATA:  dal  personale  addetto  la  regolarità  delle  prestazioni,  la  rispondenza  dei  requisiti
qualitativi e quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all' articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n 136
in merito all' obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

      DATO ATTO che le fatture con i relativi C.I.G. nonché i conti correnti dedicati sono i seguenti:

· Z171C7FB01 relativamente alla fattura elettronica n°0002145134 del 30.11.2016  di €.225,85
iva compresa, emessa dalla Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna (RN) – 
conto dedicato: IBAN IT 59 O 05034 23900 000000112925;

· ZBC1C7FB5B  relativamente  alla  fattura  elettronica  n°0002145135  del  30.11.2016  di
€.193,22 iva compresa, emessa dalla Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna (RN) –

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1788 del 20/12/2016 - Pagina 1 di 3



 
conto  dedicato:  IBAN  IT  59  O  05034  23900
000000112925;

·
· ·

· · ·

DETERMINA 

1. Di approvare e liquidare le seguenti fatture:

· Z171C7FB01 relativamente alla fattura elettronica n°0002145134 del 30.11.2016  di €.225,85
iva compresa, emessa dalla Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna (RN) – 
conto dedicato: IBAN IT 59 O 05034 23900 000000112925;

· ZBC1C7FB5B  relativamente  alla  fattura  elettronica  n°0002145135  del  30.11.2016  di
€.193,22 iva compresa, emessa dalla Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna (RN) –
 
conto  dedicato:  IBAN  IT  59  O  05034  23900
000000112925;

·
· ·

2. Di imputare la relativa spesa complessiva di €. 419,07 al cap. 61 art.  1  del bilancio  preventivo
anno 2016 di questo Ente;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1788 del 20/12/2016 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI

CARDONE MASSIMO 

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

20/12/2016

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1788 del 20/12/2016 - Pagina 3 di 3




